
ev. č. 2021-0867-99-01
DOHODA

o ukončení Smlouvy o podnájmu technického zařízení ev. č. 19/21/99 ze dne 19.3.2021
v platném znění

Smluvní strany

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Praha 2, Blanická 1008/28, PSČ: 120 00
IČO: 004 09 316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43
zastoupená Filipem Veselým, předsedou představenstva a
Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou představenstva
ID datové schránky: vajgqj2
(dále jen „nájemce“)

a

2. Vodní záchranná služba Hippocampus, s.r.o.
se sídlem Praha 9 - Kbely, Žacléřská 808/15, PSČ 197 00
IČO: 264 48 254, DIČ: CZ26448254
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 82904
zastoupená Lubošem Vegnerem a Pavlem Jirouškem, jednateli společnosti
ID datové schránky: cttan2p
e-mail:
(dále jen „podnájemce“)

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“),
tuto dohodu o ukončení podnájmu technického zařízení (dále jen „Dohoda“).

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení podnájmu dle Smlouvy o podnájmu technického zařízení
ev. č. 19/21/99 uzavřené dne 19.3.2021 v platném znění, a to ke dni 31.1.2022.

2. Podnájemce prohlašuje, že nejpozději dne 31.1.2022 předá technické zařízení, a to konkrétně
čtyři dalby/kotevní prvky, které jsou umístěny na části pozemku pare. č. 5077/1 v ř. km 54,60-54,64
na levém břehu Vltavy zpět nájemci.

II.

1. Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři vyhotovení obdrží nájemce a jedno
podnájemce.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

1



4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Dohoda je sepsána dle svobodné vůle a jako správnou ji
stvrzují svými podpisy.

za podnájemce:za nájemce:

2 7 ‘ O b  2D22
V Praze dne

2 7 -01-/2022
V Praze dne

Filip Veselý
před sedá představer

nstv:

Luboš Vegner
jednatel společnosti

NÁ SLUŽBA
s s r.o.

vo

7 DO, Praha 9
54, DIČ: CZ26448254

ivodniprace.ci

vnwowui n.». . .

Pavel Jir
jednatel společnost

Dam í i 1008/28, 12000 Praha 2
L.C: CZ Ji- Í9J316 ICO; 00409316

2




